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Röstförklaring

 
 

Röstförklaring gällande kommunfullmäktiges sammanträde 2007-11-15 
Strategi- och budgetplan för 2008 samt KELP (kommunalekonomisk 
långtidsplan) 2008-2010 
 
Vid budgetbehandlingen yrkade vi socialdemokrater för tids vinnande inte på alla 
våra förslag. 
Det innebär inte att vi socialdemokrater inte står bakom vårt budgetförslag i sin 
helhet. Tvärtom hade vårt budgetförslag inneburit en verklig satsning på trygghet, 
kunskap och äldre i en kommunalekonomisk situation där märkbara förbättringar 
hade varit möjliga. 
 
Några punkter förtjänar dock att särskilt kommenteras; 
 

1. Vi avstod att rösta för vår stora upprustningsplan av skolors och förskolors 
miljö eftersom kommunfullmäktige redan vid en tidigare beslutspunkt röstat för 
ett i våra ögon mer oförnuftigt sätt att använda samma pengar. Istället för att 
ge föräldrar, personal, elever och rektorer reell makt över vad som bäst 
behövs på skolor så skickar den borgerliga majoriteten ut skolorna att köpa 
vad som kan bokföras innan årsskiftet.  

 
2. Vi önskar precis som Miljöpartiet öka andelen ekologisk mat i skolan. Vi har 

även motionerat i frågan. Däremot tror vi att det även inom gällande ram, med 
en ny upphandling går att åstadkomma en större andel ekologisk mat. Vi står 
precis som Miljöpartiet bakom målsättningen om 25% ekologisk mat år 2010. 

 
3. I likhet med Vänsterpartiet vill vi öka tiden som arbetslösa och föräldralediga 

får ha sina barn i förskolan. Vårt förslag och finansiering ser delvis annorlunda 
ut än Vänsterpartiets och därför avstod vi i den omröstningen i fullmäktige. 

 
4. Vi förespråkade en oförändrad skattesats då det hade gett utrymme för en 

verklig förstärkning av skolan, tryggheten, de äldre och utvecklandet av Östra 
Tyresö. När den borgerliga majoriteten röstat ner alla våra förslag som skulle 
ha stärkt kommunen så valde vi att avstå i fråga om skattesatsen. Det finns 
ingen anledning att ta ut högre skatt än vad som behövs för att finansiera den 
ambitionsnivå som fullmäktige beslutat om. Sedan är vi de första att beklaga 
den låga ambitionsnivå som majoriteten valt att lägga sig på. 

 
För den socialdemokratiska kommunfullmäktigegruppen 
 
 
 
Kristjan Vaigur 
 


